[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Джумайловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2020 г.                                                                                  №  74
хутор Джумайловка
О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 152 от 3 декабря 2012 года «О признании жилого дома, расположенного по адресу: х.Джумайловка, ул.Олимпийская, д.16 многоквартирным»

На основании  статей 14 и 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 134-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» рассмотрев заявление Ивановой Антониды Дмитриевны п о с т а н о в л я ю:

1 Внести в п.1. постановления № 152 от 3 декабря 2012 года «О признании жилого дома, расположенного по адресу: х.Джумайловка, ул.Олимпийская, д.16 многоквартирным» изложив  его в следующей редакции:

«Признать жилой дом с кадастровым номером 23:10:0504001:1088 , расположенный по адресу: х.Джумайловка, ул.Олимпийская, д. 16 – многоквартирным жилым домом».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Джумайловского сельского

поселения Калининского района

                    О.И.Горбань
ЛИЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ______

«О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 152 от 3 декабря 2012 года «О признании жилого дома, расположенного по адресу: х.Джумайловка, ул.Олимпийская, д.16 многоквартирным»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом Джумайловского
сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                                 Е.В.Бабиева

[image: image1]